平成３１年３月２５日

各  位

会 社 名  近鉄ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名  取締役社長 吉 田 昌 功

コード番号 ９０４１

上場取引所 東京（第１部）

問 合 せ 先 総務部長  増 田 充 康

Ｔ Ｅ Ｌ ０６（６７７５）３５３１

監査役の辞任に関するお知らせ

 当社では、下記のとおり監査役１名が辞任することとなりましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．辞任する監査役

   監査役  桜 井 久 勝 （非常勤、社外監査役）

２．辞 任 日

   平成３１年３月３１日

３．辞任理由

   同氏は、衆参両議院の同意を得て、金融庁に設置されている公認会計士・監査審査会

の会長に任命される予定であり、独立してその職権を行使する立場となるため、当社監

査役を辞任する旨の申出があったものであります。

４．そ の 他

   同氏の辞任後においても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしております。

以 上